



# DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

## Referat 07/23

<b>Møte innkalt av:</b> Ellinor Muri Ihle, på vegne av Astrid Ladderud (leder)	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/sted:</b> Torsdag 28. september kl. 18:30, Råholt menighetshus	
<b>Til stede:</b> Astrid Ladderud, t.o.m sak 84/23, Dorte Lykkegaard Øierås, Anne Grethe Storsveen, Inger Sjaaeng, Cecilie Dokken, Gunnar Follesø t.o.m. sak 85/23, Catrine Pedersen, Harald Korsmo og John Olav G. Saxlund.	
<b>Meldt forfall:</b> Bente Heimdahl, Petter Tærud og Lars Mauseth	
<b>Kopi referat sendt:</b> Råholt kirkekontor, Wenche Nilsen, Guro Ottersbo, Irén Hartz Sandviken, Lill-Tove Klingenberg og Liv Berg Krohn-Hansen	

Referent. Ellinor Muri Ihle  
Åpning: John Olav G. Saxlund

**Sak 79/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**  
Godkjenning av innkalling og saksliste 07/23

**Vedtak:** Innkalling og saksliste 07/23 godkjent.

**Sak 80/23 Godkjenning av referat 06/23**  
Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold til vedtak 44/22.

**Vedtak:** Referat 06/23 tas til etterretning.

**Sak 81/23 Revidering av driftsbudsjett 2023**  
Revidert budsjettforslag ettersendes.

**Vedtak:** Fremlagt forslag til revidert driftsbudsjett 2023 godkjent. Ved kommende behandling av driftsbudsjettet ønskes en mer detaljert budsjettoppstilling, i tillegg til den som ble fremlagt.

**Sak 82/23 Gjennomgang av rutiner ved Menighetshuset**  
Saken presenteres i møtet.

**Vedtak:** Det kjøpes innen notatbok som blir hengt på døren i bøttekottet. Når brukerne av huset oppdager at noe mangler, føres dette inn i notatboka slik at vaktmesteren blir informert. Dette gjelder først og fremst ansatte og faste leietaker av Menighetshuset. De som leier til et arrangement, fyller ut et skjema hvor feil og mangler blir registrert.



## **Sak 83/23 Fellesskapskveld torsdag 23. november**

Hanne og Gutta har sagt ja til å komme denne kvelden. Oppgaver i forbindelse med Fellesskapskvelden fordels i møtet.

Hanne og Gutta kan ikke stille torsdag 23. november. Forslag om å flytte arrangementet til torsdag 30. november.

**Vedtak:** Flyttet til 30. november. Legges ut på Facebook og Hjemmesiden 15. november. Utlodning; Anne Grethe Storsveen skaffer gevinster. Astrid Ladderud, Catrine Pedersen, og Dorte Lykkegaard Øierås bidrar med praktiske oppgaver. Anne Grethe kommuniserer ang. oppgaver og bevertning.

Julemessekomiteen inviteres.

## **Sak 84/23 Forespørsel ang. bjørketrær**

Det står to bjørketrær på parkeringsplassen nedenfor Råholt menighetshus, på eiendommen til Råholt sokn. Det har kommet forespørsel om tillatelse til å kappe det minste treet og beskjære toppen på det største treet. Bilder av trærne vises i møtet.

**Vedtak:** Forespørsel innvilget. Dette forutsetter at begge trærne fjernes helt og at området blir ryddet etter trefelling. Den som utfører arbeidet, får veden.

## **Sak 85/23 Saker til orientering**

- Staben: Treff for 50- års konfirmanter vellykket
- Div.info fra arbeidsutvalget:
- Husstyret:
- Fellesrådet:
- Kirkebyggkomiteen:
- Messeklubben: Loddsalget i gang. Mangler en loddselger til 14. okt. og to loddselgere til 25. og 19. okt. Lage oversikt over alle gevinstene. Et av medlemmene i Messekomiteen har trukket seg etter mange års innsats. Det er få medlemmer i komiteen, medfører for mye arbeid på hver enkelt. Føles som en håpløs oppgave. Vanskelig å gå med nye medarbeidere. Generelt i menigheten: Hvordan rekruttere flere frivillige?

**Forslag til vedtak:** Tatt til orientering. Gunnar gikk her

## **Sak 86/23 Eventuelt**

**Vaktmesteren forhindret fra å utføre sine arbeidsoppgaver ved Råholt menighetshus**

**Vedtak:** Menighetsforvalter kontakter de som vasker ved Råholt og Eidsvoll kirkekontor og spør om en av de kan vaske. Dersom ingen av de kan påta seg oppgaven, blir Astrid Ladderud spurt om å kontakte hun som vasket



# DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

kjøkkenet på Menighetshuset. AU får i oppdrag å skaffe renholder i den perioden vaktmesteren er forhindret i å utføre sine oppgaver.